



**SIGURD HARTVIG APS
FÅBORGVEJ 90 B
VESTER SKERNINGE**

CVR. NR. 40 61 73 29

ÅRSRAPPORT 27. JUNI 2019 - 31. DECEMBER 2019

(1. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 10. juni 2020**

Sigurd Hartvig
dirigent



LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af 50% ejerskab af anparterne i ViNatur ApS.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 46.804.

Årets resultat er præget af nedskrivning på tilgodehavender.

Årets resultat er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0 og en negativ egenkapital på kr. 6.504.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen med det kommende års overskud.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 27. JUNI 2019 - 31. DECEMBER 2019

Noter

BRUTTOTAB	-26.504
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>-20.000</u>
RESULTAT FØR SKAT	-46.504
Skat af årets resultat	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-46.504</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte	0
Overført resultat	<u>-46.504</u>
DISPONERET I ALT	<u><u>-46.504</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

Noter

Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>0</u>
AKTIVER	<u><u>0</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

Noter

1	Anpartskapital	40.000
2	Overført resultat	-46.504
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
	EGENKAPITAL	<u>-6.504</u>
	Gæld til kreditinstitut	550
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	404
	Gæld til ledelsen	<u>550</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>6.504</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>6.504</u>
	PASSIVER	<u><u>0</u></u>



NOTER

1 ANPARTSKAPITAL

Indbetalt ved stiftelse	<u><u>40.000</u></u>
-------------------------	----------------------

2 OVERFØRT RESULTAT

Overført ifølge resultatdisponering	<u><u>-46.504</u></u>
-------------------------------------	-----------------------